
UCHWAŁA NR XXXIX/279/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność nieruchomości z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych do 
zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z póż. zm.)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie działki oznaczonej numerem 1/23 o powierzchni 0,212 ha, 
położonej w obrębie Starnice Gmina Dębnica Kaszubska, stanowiącej drogę wewnętrzną, z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 33FF8BE8-6C63-4206-B509-F58DCB4E2D8C. Podpisany Strona 1




